
 

 

Zápis z 1. zasedání AS VŠE ze dne 15. 6. 2015 
 
Předmět Zasedání 01/15-18  
Datum  15. června 2015 
Místo  VŠE v Praze, zasedací místnost rektorky NB 169 
Doba  13:00 – 14:15 
 
Přítomni FFÚ: Marek, Vančurová, Zelenka, Kropáč 
  FMV: Češková, Trávníčková, Zeman, Domoráková, Novák 
  FPH: Mikan, Pavelka, Tyll, Ondrčka, Trumpeš 
  FIS: Berka, Chlapek, Vltavská, Bozděchová, Knettig 
  NF: Ševčíková, Váňa, Vondráček, Kinský, Korejs 
  FM: Dvořák, Krbová, Prchal 
  jiné: - 
Omluvení Ročeň (F1), Novák (F6) Kupka (F6), Fiala (jiné) 
Neomluvení - 
Hosté  Fischer (prorektor), Bečka (SK RVŠ), Helman (FIS) 
Předsedal Dvořák 
Tajemník Vondra 

 

Program  
1) Zahájení volebního období 2015-2018 
2) Volba předsednictva AS VŠE 
3) Vytvoření pracovních komisí AS VŠE 
4) Různé 



 

 

Bod 1: Zahájení volebního období 2015-2018 
Předsedající zahájil zasedání, přivítal senátory a vyzval je ke stručnému představení. Senátoři 
se jednotlivě představili. 
 
Předsedající před začátkem dalšího jednání oznámil problematickou situaci ohledně platnosti 
členství Jiřího Trumpeše v AS VŠE, který nebyl v okamžik vzniku členství v AS VŠE 13. 6. 
studentem VŠE. Proběhla diskuse. V rámci diskuse vznikly dva hlavní protichůdné názory, kdy 
podle jednoho je Jiří Trumpeš platným senátorem a podle druhého nikoliv. Nedošlo ke shodě 
a řešení, které postupně získalo podporu všech senátorů, bylo přerušit jednání a získat 
právní stanoviska pro řešení této situace a na jejich základě dále jednat.  
 
Senátoři včetně Jiřího Trumpeše jednotlivě vyjádřili souhlas, aby předsedající oslovil rektorku 
k opatření právního stanoviska k situaci. 
 
Předsedající přerušil zasedání. Další body nebyly projednány. 
 
Audiovizuální záznam je k dispozici online na: 
http://multimedia.vse.cz/media/Viewer/?peid=12eed673e587409b8765b829c9b5e01e1d 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Dvořák, Ph.D. 
předsedající 
 
 
 
Ing. Zdeněk Vondra 
zapisovatel 
 

http://multimedia.vse.cz/media/Viewer/?peid=12eed673e587409b8765b829c9b5e01e1d

	Zápis z 1. zasedání AS VŠE ze dne 15. 6. 2015
	Program

